

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Управление эксплуатации Красноярского судоподъемника-филиал Федерального бюджетного учреждения "Администрация Енисейского бассейна внутренних водных путей"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5	6	7	8				10
Рабочие места (ед.)	30	30	1	11	2	16	0			0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	4	19	2	22	0			0	0
из них женщин	6	6	2	4	0	0	0			0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0			0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0			0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17								
1		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
47	Персонал при руководстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
68	Производственно-техническое подразделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Главный специалист (руководитель) производственно-технического подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
66	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80	Инженер по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Подразделение по эксплуатации судопропускного гидротехнического сооружения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

УЭК

(должность)



(подпись)

Заикина Светлана Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист (руководитель
подразделения) по ремонту и
эксплуатации гидротехнических
объектов

(должность)



(подпись)

Канышев Евгений Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024

(дата)

Ведущий инженер по ремонту
гидромеханического оборудования

(должность)



(подпись)

Басс Степан Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024

(дата)

Специалист по охране труда

I категории

(должность)



(подпись)

Шадрина Лариса Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Величко Кристина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Управление эксплуатации Красноярского судоподъемника-филиал Федерального бюджетного учреждения "Администрация Енисейского бассейна внутренних водных путей"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	Наименование мероприятия	2	Цель мероприятия	3	Срок выполнения	4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	5	Отметка о выполнении	6
Персонал при руководстве Производственно-техническое подразделение				Мероприятия не предусмотрены							
Подразделение по эксплуатации судопропускного гидротехнического сооружения				Мероприятия не предусмотрены							
Гидротехническое подразделение Теплоход "Рион"				Мероприятия не предусмотрены							
81. Капитан-механик		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	м/х "Рион"			
82. Моторист-рулевой		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	м/х "Рион"			
Кызылское прорывство Производственный персонал Теплоход "Бекас"				Мероприятия не предусмотрены							
87. Капитан-первый помощник механика		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	Кызылское прорывство			
88. Механик-старший помощник капитана		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	Кызылское прорывство			
89. Мастер путевых работ		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	Кызылское прорывство			
90. Моторист-рулевой		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	Кызылское прорывство			
91. Монтер судовой обстановки Теплоход "Иволга"		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	Кызылское прорывство			
92. Капитан-первый помощник механика		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	Кызылское прорывство			
93. Механик-старший помощник капитана		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	Кызылское прорывство			
94. Мастер путевых работ		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	Кызылское прорывство			
95. Моторист-рулевой		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	Кызылское прорывство			
96. Монтер судовой обстановки		Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха		Снижение уровня воздействия вредного фактора		06.12.2024	постоянный контроль	Кызылское прорывство			

Теплоход "Путейский-307"	Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха	Снижение уровня воздействия вредного фактора	06.12.2024 находиться в эксплуатации	Тюменское предприятие
97. Капитан-первый помощник механика				
98. Механик-старший помощник капитана	Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха	Снижение уровня воздействия вредного фактора	06.12.2024 находиться в эксплуатации	Тюменское предприятие
99. Моторист-рулевой	Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха	Снижение уровня воздействия вредного фактора	06.12.2024 находиться в эксплуатации	Тюменское предприятие
Теплоход "Путейский-306"				
100. Капитан-первый помощник механика	Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха	Снижение уровня воздействия вредного фактора	06.12.2024 находиться в эксплуатации	Тюменское предприятие
101. Механик-старший помощник капитана	Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха	Снижение уровня воздействия вредного фактора	06.12.2024 находиться в эксплуатации	Тюменское предприятие
102. Моторист-рулевой	Шум: Использование сертифицированных СИЗ органов слуха	Снижение уровня воздействия вредного фактора	06.12.2024 находиться в эксплуатации	Тюменское предприятие

Дата составления: 31.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника
(должность)

(подпись)

Вохмин Василий Константинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

УЭК
(должность)

(подпись)

Заикина Светлана Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист (руководитель подразделения) по ремонту и эксплуатации гидротехнических объектов
(должность)

(подпись)

Канышев Евгений Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024
(дата)

Ведущий инженер по ремонту гидромеханического оборудования
(должность)

(подпись)

Басс Степан Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024
(дата)

Специалист по охране труда I категории
(должность)

(подпись)

Шадрина Лариса Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.12.2024
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Величко Кристина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2024
(дата)